

Flere Farver ApS
Blegdammen 32B, I
4000 Roskilde
CVR-nr. 38 65 06 45

Årsrapport 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2024

Dirigent, Michael Johansen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse I. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Flere Farver ApS for regnskabsåret I. januar 2023 - 31. december 2023.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktivitet for regnskabsåret I. januar 2023 - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 21. april 2024

Direktionen

Michael Johansen

Direktionen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flere Farver ApS
Blegdammen 32B, I
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 65 06 45
Stiftet: I. juli 2017
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: I. januar - 31. december

Direktion

Michael Johansen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre malerarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 7.122. Balancen viser en egenkapital på kr. 52.827.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Regnskabspraksis

Årsrapporten for Flere Farver ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelse for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen

Indtægter fra salg indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Regnskabspraksis - fortsat

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, autodrift m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Driftsmateriel og inventar	5 år	0 - 20%

Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Regnskabspraksis - fortsat

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteværdier, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse I. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	248.415	639.094
1 Personaleomkostninger	-226.504	-526.056
2 Afskrivninger	<u>-9.000</u>	<u>-10.800</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	12.911	102.238
3 Finansielle indtægter	267	0
4 Finansielle omkostninger	<u>-1.566</u>	<u>-2.742</u>
RESULTAT FØR SKAT	11.612	99.496
5 Skat af årets resultat	<u>-4.490</u>	<u>-22.619</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>7.122</u>	<u>76.877</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>7.122</u>	<u>76.877</u>
FORDELT	<u>7.122</u>	<u>76.877</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>9.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Tilgodehavender fra salg	42.250	44.563
Selskabsskat	0	2.000
6 Udsudte skatteaktiver	0	1.144
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.279</u>	<u>3.165</u>
Tilgodehavender	<u>45.529</u>	<u>50.872</u>
Likvide beholdninger	<u>53.189</u>	<u>127.153</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>98.718</u>	<u>178.025</u>
AKTIVER	<u>98.718</u>	<u>187.025</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.827	5.705
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>52.827</u>	<u>45.705</u>
7 Selskabsskat	3.346	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	14.120
Anden gæld	<u>32.295</u>	<u>127.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>45.891</u>	<u>141.320</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>45.891</u>	<u>141.320</u>
PASSIVER	<u><u>98.718</u></u>	<u><u>187.025</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	40.000	5.705	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	7.122	0
Egenkapital, ultimo	40.000	12.827	0

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
I Personaleomkostninger		
Lønninger	220.000	478.538
Pension	0	30.334
Andre omkostninger til social sikring	1.999	9.425
Øvrige personaleomkostninger	4.505	7.759
	<u>226.504</u>	<u>526.056</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1,0</u>	<u>2,0</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.000</u>	<u>10.800</u>
	<u>9.000</u>	<u>10.800</u>
3 Finansielle indtægter		
Rentetillæg selskabsskat	8	0
Andre finansielle indtægter	<u>259</u>	<u>0</u>
	<u>267</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.566</u>	<u>2.742</u>
	<u>1.566</u>	<u>2.742</u>

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	3.346	0
Regulering af udskudt skat	1.144	22.619
	4.490	22.619
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-1.144	-23.763
Udskudt skat af årets resultat	1.144	22.619
	0	-1.144
7 Selskabsskat		
Selskabsskat I. januar	-2.000	-2.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet skat af årets resultat	3.346	0
Aconto selskabsskat	0	-2.000
Betalt skat i året	2.000	2.000
	3.346	-2.000
Skyldig selskabsskat		